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Horari

La Riera (Can Benet) - Baixador Cabrera - C. Comercial Cabrera

De dilluns a divendres feiners

06.30 06.50 07.10 07.35(*)08.10 08.45(*) 09.20
09.45 10.20 10.45 11.10 11.50 12.20 12.45(*)
13.25 13.50 14.15 14.55(*) 15.20 15.45 16.10
16.50(*) 17.20 18.00 18.40 19.05 19.30 19.55
20.20 21.00 21.25

Finalitzen al Baixador de Cabrera de Mar - Vilassar de Mar 

Finalitzen al centre comercial Cabrera

(*) Aquestes expedicions arriben fins a la porta de l’escola del Pla de l’Avellà

(*) Aquestes expedicions arriben fins a la porta de l’escola del Pla de l’Avellà

** NOTA: línia amb parada propera

Ctra. d’Argentona (El Nou Garden)

Ctra. d’Argentona / Av. Arquitecte Eduard Ferrés (Piscina)
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Av. de l’Onze de Setembre (Agrícola de Cabrera)

Ronda de Catalunya (CEIP Pla de l’Avellà) (*)

Rambla dels Vinyals / C. del Pla del Molí

Ctra. N-II / Av. Burriac (Lidl)

Ctra. N-II (Urbanització Bonamar)

Baixador Cabrera de Mar - Vilassar de Mar

C. Illes Pitiüses (Pol. Sta. Margarida)

Centre comercial Cabrera
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La Riera (Can Benet)

Av. de l’Onze de Setembre (Casal “El Castellet”)

1
0

m
in

 a
p
ro

x.
5

m
in

 a
p
ro

x.

C30**

C11**

C30

C11

C13

C13

C13

C10

C10

C10**

Cabrera de Mar -

Centre comercial Cabrera

Servei Urbà

C16

Diumenges i festius

NO HI HA SERVEI

Els viatgers poden rebre canvi fins a 10€ si compren el bitllet a l’autobús.

Per facilitar la feina del conductor, situeu-vos a prop de la parada i indiqueu que voleu pujar a
l’autobús fent un petit senyal amb la mà.

El compliment d'aquests horaris està subjecte a les incidències i contratemps de la via pública.

Més informació a:

www.moventis.es

@MoventisInfo

Moventis APP

mou-te.gencat.cat

http://www.moventis.es/
Santiago Bellido Dot
Sello
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